
UCHWAŁA NR XXX/196/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dolsk na lata 2021-2029 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/177/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dolsk na lata 2021-2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dolsk na lata 2021-2029 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dolsk, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Nr XXX/196/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 25 953 982,06 25 797 622,06 3 881 976,00 120 000,00 7 761 692,00 8 899 320,26 5 134 633,80 2 757 736,00 156 360,00 156 360,00 0,00

2022 26 588 034,00 26 588 034,00 4 000 598,00 123 667,00 8 039 318,00 9 132 465,00 5 291 986,00 2 842 004,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 335 467,00 27 335 467,00 4 114 020,00 127 173,00 8 267 242,00 9 391 381,00 5 435 651,00 2 922 578,00 0,00 0,00 0,00

2024 28 118 833,00 28 118 833,00 4 231 918,00 130 817,00 8 504 160,00 9 660 515,00 5 591 423,00 3 006 332,00 0,00 0,00 0,00

2025 28 924 648,00 28 924 648,00 4 353 194,00 134 566,00 8 747 868,00 9 937 361,00 5 751 659,00 3 092 486,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 773 955,00 29 773 955,00 4 481 016,00 138 517,00 9 004 729,00 10 229 149,00 5 920 544,00 3 183 290,00 0,00 0,00 0,00

2027 30 648 200,00 30 648 200,00 4 612 591,00 142 584,00 9 269 133,00 10 529 505,00 6 094 387,00 3 276 760,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 526 500,00 31 526 500,00 4 744 776,00 146 670,00 9 534 763,00 10 831 254,00 6 269 037,00 3 370 664,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 385 502,00 32 385 502,00 4 874 057,00 150 666,00 9 794 557,00 11 126 373,00 6 439 849,00 3 462 504,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 25 693 630,42 25 146 473,47 10 051 888,81 0,00 0,00 345 000,00 0,00 2 761,00 547 156,95 547 156,950,00 54 000,00

2022 25 788 034,00 25 488 034,00 10 299 722,00 0,00 0,00 213 590,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2023 26 635 467,00 26 222 841,00 10 567 012,00 0,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 412 626,00 412 626,000,00 0,00

2024 27 218 833,00 26 887 964,00 10 848 702,00 0,00 0,00 161 050,00 0,00 0,00 330 869,00 330 869,000,00 0,00

2025 27 924 648,00 27 571 401,00 11 137 901,00 0,00 0,00 132 015,00 0,00 0,00 353 247,00 353 247,000,00 0,00

2026 28 760 955,00 28 284 172,00 11 438 209,00 0,00 0,00 104 945,00 0,00 0,00 476 783,00 476 783,000,00 0,00

2027 29 548 200,00 29 007 892,00 11 746 615,00 0,00 0,00 68 875,00 0,00 0,00 540 308,00 540 308,000,00 0,00

2028 30 426 500,00 29 741 958,00 12 059 750,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 684 542,00 684 542,000,00 0,00

2029 31 885 502,00 30 491 826,00 12 373 870,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 1 393 676,00 1 393 676,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 260 351,64 260 351,64 842 508,36 0,00 0,00 0,00 0,00 842 508,36 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 860,00 1 102 860,00 182 860,00 0,00 182 860,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113 000,00 0,00 651 148,59 1 493 656,950,00

2022 x x x x 0,00 6 313 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2023 x x x x 0,00 5 613 000,00 0,00 1 112 626,00 1 112 626,000,00

2024 x x x x 0,00 4 713 000,00 0,00 1 230 869,00 1 230 869,000,00

2025 x x x x 0,00 3 713 000,00 0,00 1 353 247,00 1 353 247,000,00

2026 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 1 489 783,00 1 489 783,000,00

2027 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 1 640 308,00 1 640 308,000,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 1 784 542,00 1 784 542,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 893 676,00 1 893 676,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,47% 5,89% 13,18% 16,13% TAK TAK6,82%

2022 5,81% 7,53% 10,44% 13,39% TAK TAK7,53%

2023 4,96% 7,26% 8,39% 11,35% TAK TAK7,26%

2024 5,75% 7,54% 7,20% 7,20% TAK TAK7,54%

2025 5,96% 7,82% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2026 5,72% 8,16% 8,43% 9,63% TAK TAKx

2027 5,81% 8,50% 7,80% 9,00% TAK TAKx

2028 5,47% 8,78% 7,53% 7,53% TAK TAKx

2029 2,39% 8,94% 7,94% 7,94% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 254 040,83 254 040,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 300 000,00 0,00 0,00 302 917,03 2 917,03 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 330 717,03 2 917,03 327 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 102 860,00 78 404,24 0,00 78 404,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/196/21 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28
kwietnia 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 295 331,17 254 040,83 302 917,03 330 717,03 300 000,00 1 109 551,09

1.a - wydatki bieżące 903 505,17 254 040,83 2 917,03 2 917,03 0,00 181 751,09

1.b - wydatki majątkowe 5 391 826,00 0,00 300 000,00 327 800,00 300 000,00 927 800,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 349 026,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 900 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 349 026,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 900 000,00

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Dolsku, rozbudowa oczyszczalni
ścieków - Poprawa warunków życia mieszkańców miejscowości Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk 2002 2024 5 349 026,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 900 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 946 305,17 254 040,83 2 917,03 30 717,03 0,00 209 551,09

1.3.1 - wydatki bieżące 903 505,17 254 040,83 2 917,03 2 917,03 0,00 181 751,09

1.3.1.1 Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Dolsk - Poprawa
efektywności oświetlenia ulicznego

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk 2015 2021 494 784,08 78 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Udzielenie dotacji celowej dla Powiatu Śremskiego na
współfinansowanie realizacji zadania organizacji przewozów
pasażerskich - Zapewnienie dostępu do komunikacji zbiorowej dla
mieszkańców Gminy Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk 2019 2021 282 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00

1.3.1.3
Udzielenie dotacji celowej dla Gminy Śrem na współfinansowanie
realizacji zadania organizacji przewozów pasażerskich  - Zapewnienie
dostępu do komunikacji zbiorowej dla mieszkańców Gminy Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk 2020 2021 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.4
Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Dolsk - Weryfikacja możliwych
kierunków rozwoju Masta i Gminy Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk 2017 2021 47 970,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.1.5 System Informacji Prawnej Legalis Administracja OnLine - dostęp do
kompleksowej bazy aktów prawnych

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk 2021 2023 8 751,09 2 917,03 2 917,03 2 917,03 0,00 8 751,09

1.3.2 - wydatki majątkowe 42 800,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00 27 800,00

1.3.2.1 Przeniesienie prawa własności na rzecz Gminy sieci wodociągowej
wybudowanej przez osobę fizyczna  - Poprawa życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk 2016 2023 42 800,00 0,00 0,00 27 800,00 0,00 27 800,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dolsk na lata 2021-2029.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dolsk na lata 2021-2029:

Zmniejszenie dochodów w 2021 r. 85 814,99 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 3 961,01 zł
Zmniejszenie dochodów majątkowych 89 776,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2021 r. 105 189,14 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 64 189,14 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 41 000,00 zł
Nadwyżka (plan) po zmianach 260 351,64 zł
Zwiększenie przychodów 191 004,13 zł

Dodano przedsięwzięcie pn. System Informacji Prawnej Legalis Administracja
OnLine - dostęp do kompleksowej bazy aktów prawnych. Zadanie będzie
realizowane w latach 2021-2023.

Zaktualiowano wartości w kolumnie pomocniczej WPF "2020 przewidywane wykonanie"
w oparciu o sporządzone sprawozdania Rb-27s, Rb-28s, Rb-Z oraz Rb-NDS po IV
kwartale 2020 r.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A3616D-7A16-4A3E-A7F9-4FECA5C674E7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

